2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19 февраля 2025 года                                                                                 № 12
                                                  с. Любомировка
О порядке применения целевых статей

расходов бюджета Любомировского

сельского поселения Таврического

муниципального района Омской области

В соответствии с абзацем седьмым статьи 9, абзацами четвертым и пятым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования организации работы по составлению, исполнению и контролю за целевым использованием средств местного бюджета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок применения целевых статей расходов бюджета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 29 декабря 2023 года № 91.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста - главного бухгалтера Кумпан Г.В.
Глава сельского поселения                                                     В.А.Бондаренко